CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Paula Belmonte – CIDADANIA/DF

REQUERIMENTO Nº               /2020
(Da Sra. Paula Belmonte)

Requer  a  coautoria  do  PL
2560/2020 de autoria da Deputada Paula
Belmonte,  que  “Altera  a  redação  do
inciso II, do artigo 12-C da Lei 11.340,
de 7 de agosto de 2006 (Lei Maria da
Penha),  para  autorizar  a  concessão  de
medida protetiva de urgência, de ofício,
pelo Delegado”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art.  102,  do Regimento Interno da Câmara dos  Deputados,

requeiro a inclusão de coautoria das Deputadas que assinarem o referido requerimento, ao PL

nº 2560/2020 de autoria da Deputada Paula Belmonte, que “Altera a redação do inciso II, do

artigo 12-C da Lei 11.340, de 7 de agosto de 2006 (Lei Maria da Penha), para autorizar a

concessão de medida protetiva de urgência, de ofício, pelo Delegado”.

Sala das Sessões, em          de                                 de 2020.

          PAULA BELMONTE

              Deputada Federal (Cidadania/DF)

*C
D2

09
48

77
25

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
au

la
 B

el
m

on
te

 (C
ID

AD
AN

IA
/D

F)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
41

4,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
35

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
06

/2
02

0
16

:3
6

Requerimento
(Do Sr. Paula Belmonte )

Requer a coautor ia do PL

2560/2020 de autoria da Deputada Paula

Belmonte, que “Altera a redação do inciso

II, do artigo 12-C da Lei 11.340, de 7 de

agosto de 2006 (Lei Maria da Penha), para

autorizar a concessão de medida protetiva

de urgência, de ofício, pelo Delegado”.

Assinaram eletronicamente o documento CD209487725900, nesta ordem:

 1  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

 2  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 3  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ)

 4  Dep. Patricia Ferraz (PODE/AP)

 5  Dep. Norma Ayub (DEM/ES)

 6  Dep. Dulce Miranda (MDB/TO)

 7  Dep. Bia Cavassa (PSDB/MS)

 8  Dep. Angela Amin (PP/SC)

 9  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 10  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 11  Dep. Daniela do Waguinho (MDB/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
au

la
 B

el
m

on
te

 (C
ID

AD
AN

IA
/D

F)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
41

4,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
35

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
06

/2
02

0
16

:3
6